0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 045/2023

 PREGÃO PRESENCIAL nº 024/2023

Processo nº Nº PM 1010, FMS 1012, FME 1017 e FMAS 1018/2023

 CONTRATANTE: PREFEITURA DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS – TO. - CNPJ: 13.227.263/0001-80 - CONTRATADA: SOUSA E SILVA
ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA CNPJ: 22.569.775/0001-15 - OBJETO: Futuras aquisições de material de expediente e escolar destinados a
Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins – TO e demais Órgãos. - VALOR GLOBAL: TOTAL DO DEPARTAMENTO: SEC. DE
ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA Total: R$ 19.015,53 - DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 06 de outubro de 2023.
- VIGENCIA:  06/10/2023 a 05/10/2024. - Santa Terezinha do Tocantins/TO, 06 de outubro de 2023.

JOSÉ AGNALDO RODRIGUES VELOSO

SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 167/2023, em 03/11/2023 13:49

extrato-de-publicacao-da-ata-de-registro-de-preco-n-045-2023-pregao-presencial-n-024-2023-processo-n-n-pm-1010-fms-1012-fme-1017-e-fmas-1018-2023-1117.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org